



Malerfirmaet SJ ApS

**Tjørnely 5
2680 Solrød Strand**

CVR nr. 36 02 12 92

Årsrapport for 2019
6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. februar 2020
Dirigent

Navn: Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Malerfirmaet SJ ApS
Tjørnely 5
2680 Solrød Strand

Telefon: 52 17 22 09

CVR nr.: 36 02 12 92

Stiftet: 26. juni 2014

Hjemsted: Solrød Strand

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Steen Jensen , Vestre Strandvej 28, 2680 Solrød Strand

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for malerbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.717, og et overskud på tkr. 1.324 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		7.379.713	6.628
Personaleomkostninger	1	-5.488.387	-5.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-153.937</u>	<u>-147</u>
Driftsresultat		1.737.389	710
Andre finansielle indtægter		1.568	5
Andre finansielle omkostninger		<u>-22.210</u>	<u>-46</u>
Resultat før skat		1.716.747	669
Skat af årets resultat	3	<u>-393.137</u>	<u>-168</u>
Årets resultat		<u>1.323.610</u>	<u>501</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.323.600	501
Overført resultat		<u>10</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>1.323.610</u>	<u>501</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	233.265	327
Immaterielle anlægsaktiver i alt		233.265	327
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	203.670	92
Materielle anlægsaktiver i alt		203.670	92
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	21.600	22
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.600	22
Anlægsaktiver i alt		458.535	441
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		38.000	35
Varebeholdninger i alt		38.000	35
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.117.572	2.020
Andre tilgodehavender		650	595
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	65
Udskudte skatteaktiver	8	0	2
Tilgodehavender i alt		2.118.222	2.682
Likvide beholdninger		1.891.545	1.302
Omsætningsaktiver i alt		4.047.767	4.019
Aktiver i alt		4.506.302	4.460

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	29	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.323.600	502
Egenkapital i alt	1.373.629	552
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.485	0
Hensatte forpligtigelser i alt	11.485	0
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	9	54
Anden gæld	207.017	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	207.017	54
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	379.959	184
Kreditinstitutter	35.231	95
Modtagne forudbetalinger fra kunder	736.032	650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.691	523
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.211	792
Anden gæld	1.339.047	1.610
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.914.171	3.854
Gældsforpligtigelser i alt	3.121.188	3.908
Passiver i alt	4.506.302	4.460
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	501.350	19
Årets resultat	0	1.323.600	10
	0	1.323.600	10
Betalt udbytte	0	-501.350	0
	0	-501.350	0
Egenkapital, ultimo	50.000	1.323.600	29
Egenkapital, ultimo			<u>1.373.629</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.532.214	5.589
Pensioner	700.433	714
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-744.260	-532
Personalemkostninger i alt	5.488.387	5.771
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	17	19
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	93.307	93
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.630	54
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	153.937	147
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	379.959	185
Regulering af udskudt skat	13.178	-17
Skat af årets resultat i alt	393.137	168
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	653.146	653
Anskaffelsessum, ultimo	653.146	653
Af-/nedskrivninger, primo	-326.574	-233
Årets afskrivninger	-93.307	-93
Af-/nedskrivninger, ultimo	-419.881	-326
Regnskabsmæssig værdi ultimo	233.265	327

Noter

		2018 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	169.642	144
Tilgang i årets løb	171.780	75
Afgang i årets løb	0	-50
Anskaffelsessum, ultimo	341.422	169
Af-/nedskrivninger, primo	-77.122	-23
Årets afskrivninger	-60.630	-54
Af-/nedskrivninger, ultimo	-137.752	-77
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.670	92
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	21.600	22
Anskaffelsessum, ultimo	21.600	22
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.600	22
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	65

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	64.926	0	64.926	0
I alt for regnskabsåret 2019	<u>64.926</u>	<u>0</u>	<u>64.926</u>	<u>0</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	10,05
I alt for regnskabsåret 2019			<u>0</u>	<u>10,05</u>

Noter

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle samt immaterielle anlægsaktiver. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
9 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	0	0	207.017	207.017
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	0	207.017	207.017

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Steen J. Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019 omfatter:

Leasingforpligtelser	76.545	163.868
Huslejeforpligtelse	19.908	19.404
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	96.453	183.272

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 35 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 700. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 2.118.

Varebeholdninger tkr. 38.

Goodwill t.kr. 233.

Driftsinventar t.kr. 204.